3. Výdaje

	
	
	
	
	
	
	
	v tis. Kč

	Kapitola
	Rozpočet
	Rozpočet
	RU
	Úpravy
	Skutečnost
	Skuteč.
	% plnění

	 
	schválený
	upravený
	% z celku
	za 4.čtvrtletí
	k 31.12.2009
	% z celku
	RU

	01
	375 996,9
	614 643,3
	3,41
	5 810,6
	543 419,7
	3,52
	88,41

	02
	1 316 733,4
	1 711 656,2
	9,50
	2 797,8
	1 437 018,9
	9,32
	83,95

	03
	487 370,2
	378 982,6
	2,10
	-73 902,2
	304 348,8
	1,97
	80,31

	04
	2 865 797,7
	4 168 203,2
	23,15
	386 558,7
	3 592 254,7
	23,30
	86,18

	05
	914 346,5
	2 916 187,5
	16,19
	261 981,3
	2 672 624,6
	17,33
	91,65

	06
	678 007,0
	978 318,9
	5,43
	9 401,1
	883 313,5
	5,73
	90,29

	07
	72 056,7
	171 553,3
	0,95
	14 407,5
	148 389,5
	0,96
	86,50

	08
	1 504 168,0
	1 987 523,8
	11,04
	135 204,5
	1 635 988,5
	10,61
	82,31

	09
	3 901 580,9
	4 413 246,2
	24,51
	156 638,3
	4 126 882,1
	26,77
	93,51

	10
	662 241,8
	668 183,0
	3,71
	-62 807,7
	74 624,7
	0,48
	11,17

	Celkem
	12 778 299,1
	18 008 498,0
	100,00
	836 089,9
	15 418 865,0
	100,00
	85,62
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Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2009


Celkové výdaje  městských částí vykazují k 31. 12. 2009 oproti upravenému rozpočtu (RU)  čerpání na 85,6 %, které je ovlivněno především nízkým čerpáním kapitálových výdajů na 77,0 % k RU. Nejvyšší plnění celkových výdajů vykazuje kapitola (ORJ) 09 - Vnitřní správa, a to na 93,5 % k RU, což je ovlivněno vyšším čerpáním jak běžných výdajů této kapitoly na 94,0 % k RU, tak i kapitálových výdajů na 91,0 % k RU.

Čerpání běžných výdajů, které činí za toto období 91,8 % k RU, se pohybuje v jednotlivých kapitolách v rozmezí od 11,7 % do 97,9 % k RU. Nejnižší čerpání na 11,7 % k RU vykazuje kapitola 10 (ORJ) 10  - Pokladní správa (absolutní nedočerpání RU činí 354 374,3 tis.Kč), což ovlivňuje zejména oddíl 64 – Ostatní činnosti, svým čerpáním pouze na 11,3 % k RU (absolutní nečerpání k  RU činí 352 784,1 tis.Kč). Jedná se především o nečerpání rozpočtových rezerv městských částí určených  na neinvestiční účely. Finanční prostředky z těchto rezerv jsou v průběhu roku uvolňovány městskými částmi zařazováním do kapitol rozpočtu dle příslušnosti výdajů na základě schválení úpravy rozpočtu v orgánech MČ. Nejvyšší  nečerpání výdajů k RU vykazují MČ Praha 1 (200 611,4 tis.Kč), MČ Praha 7 (66 628, 3 tis. Kč), MČ Praha 17 (41 437,4 tis. Kč) a MČ Praha 12 (10 074,3 tis. Kč), což je především ovlivněno zařazením vratky 100 % podílu těchto MČ na celkové daňové povinnosti hlavního města Prahy za rok 2008 do tohoto oddílu. Další kapitolou, která vykazuje nízké plnění, je 08 – Hospodářství ( 83,8 % k RU  s absolutním  nečerpáním  k RU o 46 836,0 tis. Kč), což je ovlivněno nižším čerpáním běžných výdajů v oddíle 36 – Bydlení, komunální služby a územní rozvoj, na kterém se podílí nejvíce MČ Praha 6 a MČ Praha 11. MČ Praha 6 nedočerpala rozpočtované výdaje o 19 661,7 tis. Kč především z důvodu nižších převodů z rozpočtu do zdaňované činnosti spojených s krytím rozdílu mezi vybraným nájemným a výší finančních prostředků na opravy realizovanými v souvislosti s rekonstrukcemi domovního bytového fondu a  nedočerpáním běžných výdajů spojených s  akcemi jako „Dejvická 919/38 – rekonstrukce objektu včetně Divadla Spejbla a Hurvínka“, „Vítězné nám. 774/14 – rekonstrukce objektu“, „Rooseveltova – Terronská 619/24 –25 – oprava interiéru“. MČ Praha 11 nedočerpala rozpočtované výdaje tohoto oddílu o částku 13 191,5 tis. Kč z důvodu nižšího čerpání prostředků z fondu podpory regenerace, které souvisí s požadavky bytových družstev, s nimiž MČ uzavřela smlouvy o půjčkách a příspěvcích. Všechny ostatní kapitoly vykazují čerpání běžných výdajů nad 83,8 % k RU. 

Nejvyšší čerpání běžných výdajů – na 97,9 %  k RU vykazuje kapitola (ORJ) 04 – Školství, mládež a samospráva, kde se především promítá dofinancování rozpočtovaných neinvestičních příspěvků školským zařízením od zřizovatelů (městských částí) na zabezpečení provozních výdajů a provedení plánovaných akcí souvisejících s opravami a údržbou školských objektů (opravy oken, podlah, střech, fasád, výměny elektrorozvodů, osvětlení apod.), optimální čerpání účelových prostředků jednak z vlastních zdrojů, jednak z účelových dotací určených na financování grantových projektů v této oblasti a dále čerpání výdajů spojených s údržbou, opravami, ostrahou a kontrolou hygienické nezávadnosti dětských hřišť. Další kapitolou (ORJ), která vykazuje vyšší čerpání těchto výdajů (na 96,1 % k RU) je Zdravotnictví a sociální oblast, které je ovlivněno objemově nejvýznamnějším oddílem 41 – dávky a podpory v sociálním zabezpečení, který je za toto období čerpán na 96,2 % k RU. V rámci tohoto oddílu vykazuje vyšší čerpání příspěvek na péči (98,6 % k RU), který vyplácejí městské části Praha 1 – 22 (správní obvody) osobám závislým na pomoci jiné fyzické osoby za účelem zajištění potřebné pomoci podle § 7 a následující zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, dále z dávek pomoci v hmotné nouzi vyplácených podle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi je vyšší čerpání u příspěvku na živobytí (92,4 % k RU) a doplatku na bydlení (87,8 % k RU), a z dávek zdravotně postiženým občanům, vyplácených podle vyhlášky č. 182/1991 Sb., v platném znění je vyšší čerpání vykazováno u příspěvku  na provoz motorového vozidla ( 91,2 % k RU) a příspěvku na zvláštní pomůcky (na 81,3 % k RU).

 Čerpání kapitálových výdajů  jako celek vykazuje k 31. 12. 2009 čerpání na 77,0 % k RU, které se pohybuje v jednotlivých kapitolách od 10,4 % k RU (kapitola 10 – Pokladní správa) do 91,0 % k RU (kapitola 09 – Vnitřní správa).  Nízké čerpání v kapitole (ORJ) 10 - Pokladní správa  na 10,4 % k RU (absolutní nedočerpání RU činí 239 184,0 tis. Kč) souvisí především s nízkým čerpáním výdajů oddílu 64 – Ostatní činnosti  na 3,2 % k RU (absolutní nedočerpání RU činí 229 184,0 tis. Kč). Na tomto oddíle, kde se rozpočtují rezervy určené na krytí nepředvídaných výdajů investičního charakteru u některých městských částí , vykazují nejvyšší nečerpání k RU MČ Praha 10 (149 952,2 tis. Kč), MČ Praha 4 (37 747,3 tis. Kč),  MČ Praha 2 (13 899,1 tis. Kč), MČ Praha 3 (10 825,4 tis. Kč) , MČ Praha 13 (8 572,1 tis.Kč). Naopak nejvyšší čerpání kapitálových výdajů – na 91,0 % k RU je vykazováno v kapitole (ORJ) 09 – Vnitřní správa), z důvodu vyššího čerpání těchto výdajů  v oddíle  61 – Státní moc,st. správa,územ. samospráva a politické strany, což souvisí s realizací a následným dokončením jeho objemově nejvýznamnější akce „Rekonstrukce ÚMČ Praha 6“, jejímž investorem byla MČ Praha 6.
	01 - ROZVOJ OBCE
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	Průmysl, stavebnictví, obchod a služby
	       4.260,00 
	       4.210,00 
	       4.209,74 
	          50,00-
	98,82 
	99,99 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	                
	9,00 
	                
	        
	        

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	      54.520,40 
	     110.270,20 
	      94.003,77 
	       6.743,60 
	172,42 
	85,25 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	0,21 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	      58.780,40 
	     114.480,20 
	      98.222,72 
	       6.693,60 
	167,10 
	85,80 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	     317.216,50 
	     500.163,10 
	     445.197,01 
	         883,00-
	140,34 
	89,01 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     317.216,50 
	     500.163,10 
	     445.197,01 
	         883,00-
	140,34 
	89,01 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     375.996,90 
	     614.643,30 
	     543.419,73 
	       5.810,60 
	144,53 
	88,41 


	02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Zemědělství a lesní hospodářství
	208,00 
	467,00 
	422,49 
	259,00 
	203,12 
	90,47 

	22
	Doprava
	100,00 
	      24.070,10 
	       8.817,98 
	      22.924,10 
	********
	36,63 

	23
	Vodní hospodářství
	       3.924,00 
	       6.529,50 
	       5.155,57 
	529,90 
	131,39 
	78,96 

	31
	Vzdělávání I.
	                
	                
	101,93 
	                
	        
	        

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	       1.100,00 
	939,50 
	679,64 
	         160,50-
	61,79 
	72,34 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	163,00 
	166,50 
	101,10 
	         133,00-
	62,02 
	60,72 

	37
	Ochrana životního prostředí
	     814.954,40 
	     911.560,40 
	     884.273,25 
	      31.868,90 
	108,51 
	97,01 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	31,53 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	     820.449,40 
	     943.733,00 
	     899.583,49 
	      55.288,40 
	109,65 
	95,32 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	930,00 
	      26.427,00 
	      25.064,23 
	       3.997,00 
	********
	94,84 

	23
	Vodní hospodářství
	      10.637,60 
	      98.743,00 
	      83.013,96 
	      11.914,70 
	780,38 
	84,07 

	31
	Vzdělávání I.
	                
	                
	81,87 
	                
	        
	        

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	       8.200,00 
	       3.077,00 
	       3.094,57 
	       5.123,00-
	37,74 
	100,57 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	70,20 
	      42.441,70 
	      42.297,94 
	       4.308,00 
	********
	99,66 

	37
	Ochrana životního prostředí
	     476.446,20 
	     597.234,50 
	     383.808,27 
	      67.587,30-
	80,56 
	64,26 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	74,61 
	                
	        
	        

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     496.284,00 
	     767.923,20 
	     537.435,45 
	      52.490,60-
	108,29 
	69,99 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	   1.316.733,40 
	   1.711.656,20 
	   1.437.018,94 
	       2.797,80 
	109,14 
	83,95 


	03 - DOPRAVA
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	     319.802,30 
	     217.959,80 
	     192.977,37 
	      30.607,30-
	60,34 
	88,54 

	23
	Vodní hospodářství
	                
	                
	49,12 
	                
	        
	        

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	                
	8,93 
	                
	        
	        

	37
	Ochrana životního prostředí
	                
	90,00 
	89,66 
	                
	        
	99,62 

	 
	Celkem běžné výdaje
	     319.802,30 
	     218.049,80 
	     193.125,08 
	      30.607,30-
	60,39 
	88,57 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	     167.567,90 
	     160.932,80 
	     111.223,73 
	      43.294,90-
	66,38 
	69,11 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     167.567,90 
	     160.932,80 
	     111.223,73 
	      43.294,90-
	66,38 
	69,11 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     487.370,20 
	     378.982,60 
	     304.348,81 
	      73.902,20-
	62,45 
	80,31 


	04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ a SAMOSPRÁVA
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Vzdělávání I.
	   1.485.319,30 
	   1.784.964,40 
	   1.749.956,39 
	     110.711,50 
	117,82 
	98,04 

	32
	Vzdělávání II.
	      16.289,00 
	       9.828,30 
	       8.058,45 
	       4.314,70-
	49,47 
	81,99 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	221,00 
	                
	0,65 
	         221,00-
	0,29 
	        

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      35.535,00 
	      46.674,70 
	      44.924,47 
	       6.954,90 
	126,42 
	96,25 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	245,11 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	   1.537.364,30 
	   1.841.467,40 
	   1.803.185,07 
	     113.130,70 
	117,29 
	97,92 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Vzdělávání I.
	   1.194.501,40 
	   2.195.244,00 
	   1.687.812,14 
	     282.147,90 
	141,30 
	76,88 

	32
	Vzdělávání II.
	      29.400,00 
	      29.408,10 
	      24.582,34 
	       5.106,90-
	83,61 
	83,59 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	     104.532,00 
	     102.083,70 
	      76.675,10 
	       3.613,00-
	73,35 
	75,11 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	   1.328.433,40 
	   2.326.735,80 
	   1.789.069,58 
	     273.428,00 
	134,68 
	76,89 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	   2.865.797,70 
	   4.168.203,20 
	   3.592.254,65 
	     386.558,70 
	125,35 
	86,18 


	05 - ZDRAVOTNICTVÍ a SOCIÁLNÍ OBLAST
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis.Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	100,00 
	25,70 
	                
	        
	25,70 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      21.663,00 
	      16.945,60 
	      16.520,04 
	       1.162,40-
	76,26 
	97,49 

	35
	Zdravotnictví
	     175.701,50 
	     262.803,90 
	     255.537,39 
	      60.300,40 
	145,44 
	97,24 

	41
	Dávky a podpory v sociálním zabezpečení
	168,70 
	   1.769.308,80 
	   1.702.219,19 
	     174.085,00 
	********
	96,21 

	42
	Politika zaměstnanosti
	       1.330,00 
	       4.548,20 
	       2.884,25 
	       1.361,90-
	216,86 
	63,42 

	43
	Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.
	     426.342,70 
	     448.881,60 
	     427.409,50 
	      10.467,40-
	100,25 
	95,22 

	55
	Požární ochrana a integrovaný záchranný systém
	                
	                
	1,10 
	                
	        
	        

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	11,97 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	     625.205,90 
	   2.502.588,10 
	   2.404.609,14 
	     221.393,70 
	384,61 
	96,08 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      45.200,00 
	      81.287,70 
	      34.432,83 
	      17.843,40 
	76,18 
	42,36 

	35
	Zdravotnictví
	     127.985,00 
	     217.291,60 
	     170.778,07 
	       3.808,90 
	133,44 
	78,59 

	42
	Politika zaměstnanosti
	                
	       1.409,00 
	       1.394,22 
	         357,00-
	        
	98,95 

	43
	Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.
	     115.955,60 
	     113.611,10 
	      61.410,30 
	      19.292,30 
	52,96 
	54,05 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     289.140,60 
	     413.599,40 
	     268.015,42 
	      40.587,60 
	92,69 
	64,80 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     914.346,50 
	   2.916.187,50 
	   2.672.624,56 
	     261.981,30 
	292,30 
	91,65 


	06 - KULTURA, SPORT a CESTOVNÍ RUCH
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	Průmysl, stavebnictví, obchod a služby
	      13.124,00 
	      26.416,50 
	      24.790,96 
	         994,00-
	188,90 
	93,85 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	     362.511,80 
	     413.237,10 
	     398.040,79 
	      14.266,30 
	109,80 
	96,32 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      44.618,20 
	      58.963,20 
	      54.356,55 
	       3.294,00 
	121,83 
	92,19 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	                
	5,00 
	5,00 
	5,00 
	        
	100,00 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	51,72 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	     420.254,00 
	     498.621,80 
	     477.245,02 
	      16.571,30 
	113,56 
	95,71 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	     165.251,00 
	     275.944,50 
	     216.406,27 
	       3.751,00 
	130,96 
	78,42 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      92.502,00 
	     203.752,60 
	     189.462,23 
	      10.921,20-
	204,82 
	92,99 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	                
	                
	200,00 
	                
	        
	        

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     257.753,00 
	     479.697,10 
	     406.068,50 
	       7.170,20-
	157,54 
	84,65 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     678.007,00 
	     978.318,90 
	     883.313,52 
	       9.401,10 
	130,28 
	90,29 


	07 - BEZPEČNOST
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	51
	Obrana
	2,00 
	2,00 
	                
	                
	        
	        

	52
	Civilní připravenost na krizové stavy
	       2.356,00 
	       9.480,50 
	       8.323,91 
	       5.030,10 
	353,31 
	87,80 

	53
	Bezpečnost a veřejný pořádek
	      14.362,00 
	      14.404,50 
	      11.920,77 
	       1.160,20-
	83,00 
	82,76 

	55
	Požární ochrana a integrovaný záchranný systém
	      10.931,70 
	      19.612,50 
	      18.713,24 
	       7.560,20 
	171,18 
	95,41 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	3,28 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	      27.651,70 
	      43.499,50 
	      38.961,20 
	      11.430,10 
	140,90 
	89,57 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	52
	Civilní připravenost na krizové stavy
	                
	44,00 
	43,83 
	       4.956,00-
	        
	99,61 

	53
	Bezpečnost a veřejný pořádek
	      36.090,00 
	      90.783,00 
	      76.743,28 
	       9.009,10 
	212,64 
	84,53 

	55
	Požární ochrana a integrovaný záchranný systém
	       8.315,00 
	      37.226,80 
	      32.641,23 
	       1.075,70-
	392,56 
	87,68 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	      44.405,00 
	     128.053,80 
	     109.428,34 
	       2.977,40 
	246,43 
	85,45 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	      72.056,70 
	     171.553,30 
	     148.389,54 
	      14.407,50 
	205,93 
	86,50 


	08 - HOSPODÁŘSTVÍ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	Všeob.hospodářské zál.a ost.ekonomické funkce
	                
	143,00 
	142,80 
	         540,00-
	        
	99,86 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	                
	1,26 
	                
	        
	        

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	     239.653,30 
	     288.557,50 
	     241.720,45 
	68,10 
	100,86 
	83,77 

	 
	Celkem běžné výdaje
	     239.653,30 
	     288.700,50 
	     241.864,51 
	         471,90-
	100,92 
	83,78 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	                
	70,00 
	                
	70,00 
	        
	        

	25
	Všeob.hospodářské zál.a ost.ekonomické funkce
	                
	400,00 
	381,28 
	         978,00-
	        
	95,32 


	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	   1.264.514,70 
	   1.698.353,30 
	   1.393.742,70 
	     136.584,40 
	110,22 
	82,06 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	   1.264.514,70 
	   1.698.823,30 
	   1.394.123,98 
	     135.676,40 
	110,25 
	82,06 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	   1.504.168,00 
	   1.987.523,80 
	   1.635.988,49 
	     135.204,50 
	108,76 
	82,31 


	09 - VNITŘNÍ SPRÁVA
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč 
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	                
	                
	134,95 
	                
	        
	        

	23
	Vodní hospodářství
	                
	                
	101,17 
	                
	        
	        

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	160,00 
	160,00 
	383,23 
	           4,00-
	239,52 
	239,52 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	                
	                
	11,90 
	                
	        
	        

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	560,00 
	560,00 
	499,86 
	                
	89,26 
	89,26 

	37
	Ochrana životního prostředí
	                
	                
	203,37 
	                
	        
	        

	43
	Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.
	                
	                
	           5,00-
	                
	        
	        

	52
	Civilní připravenost na krizové stavy
	                
	                
	50,00 
	                
	        
	        

	55
	Požární ochrana a integrovaný záchranný systém
	                
	                
	42,23 
	                
	        
	        

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	   3.318.961,50 
	   3.678.363,00 
	   3.458.138,80 
	     119.835,40 
	104,19 
	94,01 

	62
	Jiné veřejné služby a činnosti
	       4.537,50 
	       4.475,00 
	       3.700,59 
	         294,30-
	81,56 
	82,69 

	63
	Finanční operace
	                
	50,00 
	38,18 
	                
	        
	76,36 

	64
	Ostatní činnosti
	                
	599,90 
	6,06 
	547,90 
	        
	1,01 

	 
	Celkem běžné výdaje
	   3.324.219,00 
	   3.684.207,90 
	   3.463.305,34 
	     120.085,00 
	104,18 
	94,00 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	Vodní hospodářství
	                
	                
	                
	          65,00-
	        
	        

	31
	Vzdělávání I.
	                
	                
	56,53 
	                
	        
	        

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	                
	                
	63,78 
	         180,80-
	        
	        

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	192,00 
	457,00 
	357,27 
	95,00 
	186,08 
	78,18 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	     577.169,90 
	     728.581,30 
	     663.099,22 
	      36.704,10 
	114,89 
	91,01 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     577.361,90 
	     729.038,30 
	     663.576,80 
	      36.553,30 
	114,93 
	91,02 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	   3.901.580,90 
	   4.413.246,20 
	   4.126.882,14 
	     156.638,30 
	105,77 
	93,51 


	10 - POKLADNÍ SPRÁVA
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	20,00 
	259,70 
	                
	        
	********

	63
	Finanční operace
	      24.907,30 
	       3.562,70 
	       1.732,85 
	      17.409,20-
	6,96 
	48,64 

	64
	Ostatní činnosti
	     252.238,50 
	     397.721,30 
	      44.937,18 
	      22.779,70 
	17,82 
	11,30 

	 
	Celkem běžné výdaje
	     277.145,80 
	     401.304,00 
	      46.929,73 
	       5.370,50 
	16,93 
	11,69 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	63
	Finanční operace
	      30.000,00 
	      30.000,00 
	      20.000,00 
	                
	66,67 
	66,67 

	64
	Ostatní činnosti
	     355.096,00 
	     236.879,00 
	       7.695,00 
	      68.178,20-
	2,17 
	3,25 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     385.096,00 
	     266.879,00 
	      27.695,00 
	      68.178,20-
	7,19 
	10,38 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     662.241,80 
	     668.183,00 
	      74.624,73 
	      62.807,70-
	11,27 
	11,17 


Následující tabulkové přehledy a komentáře dokumentují čerpání neinvestičních a investičních dotací poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy na akce městských částí.

/Akce jsou zařazeny do kapitol podle toho, ze kterých  byly poskytnuty, nikoliv ve kterých jsou zahrnuty u městských částí/.

Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy

V kapitole 02 – Městská infrastruktura vykazuje nižší čerpání MČ Praha – Řeporyje, dotace určená na „Opravu povrchů komunikací po již provedené pokládce kanalizace“ nebyla vyčerpána v plné výši z důvodu posunu termínu realizace splaškové a dešťové kanalizace na Řeporyjském nám. a v ul. Dalejská ze strany investora - OMI MHMP. Původně chtěla městská část spojit dopravní omezení na Řeporyjském nám. a v ul. Dalejská, která souvisejí s výstavbou kanalizace, s dopravním omezením pro realizaci vlastních výše uvedených rekonstrukcí. Vzhledem k posunu termínu realizace staveb započaly práce až v podzimních měsících a finální práce nebylo možno z důvodu klimatických podmínek včas dokončit. Akce bude ukončena v roce 2010. 

Na základě usnesení ZHMP č. 31/48 a 31/49 ze dne 26. 11. 2009 obdržely MČ Praha 5, 8, 10, 11, 13, Slivenec grant v oblasti životního prostředí, který podléhá vyúčtování v rámci finančního vypořádání až za rok 2010.

V kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva byly v rámci „Grantů na podporu vzdělávání na území hl. m. Prahy a na podporu využití volného času dětí a mládeže“ (usnesení ZHMP č. 24/22 ze dne 19. 2. 2009 a 25/24 ze dne 26. 3. 2009) poskytnuty účelové dotace, které vykazují vesměs stoprocentní čerpání. MČ Praha 20 nečerpala dotaci poskytnutou v rámci Celoměstského programu podpory využití volného času dětí a mládeže určený na tuzemský letní tábor. Akce se uskutečnila v zahraničí a tím nebyly splněny podmínky pro čerpání grantu.

Na základě usnesení ZHMP č. 27/44 ze dne 28. 5. 2009, 29/64 ze dne 17. 9. 2009 a 30/57 ze dne 22. 10. 2009 byly jednotlivým městským částem, zřizovatelům předškolních zařízení a základních škol, poskytnuty dotace na „Integraci žáků pro asistenty pedagoga, další speciální péči a pomůcky“. Tyto dotace vykazují čerpání od 0 do 100 % k RU. MČ Praha  - Běchovice nečerpala dotaci z důvodu pouze částečného obsazení pracovního místa v průběhu školního roku. MČ Praha – Troja nedočerpala poukázané finanční prostředky, neboť oproti předpokládaným dvěma asistentům byl potřeba jen jeden. Nižší procento čerpání vykazuje rovněž MČ Praha 9, neboť ZŠ Novoborská neuzavřela smlouvu s asistentem z důvodu dlouhodobé nemoci žáka a MŠ U Vysočanského pivovaru čerpala jen částečně z personálních důvodů. MČ Praha - Dubeč čerpala dotaci v plné výši, vzhledem k pozdnímu termínu schválení dotace.

V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast jsou zahrnuty především dotace určené na „Granty v oblasti zdravotnictví, sociálních služeb a na prevenci kriminality v roce 2009“ a jsou celkově čerpány na 98,0 % k RU. MČ Praha – Běchovice vykazuje nulové čerpání dotace na „Zajištění sociální služby v Centru soc. služeb Běchovice“. Tato účelová dotace byla městské části poskytnuta Zastupitelstvem hl. m. Prahy až v prosinci loňského roku a byla připsána na účet MČ Praha – Běchovice dne 21. 12. 2009. Finanční prostředky již nebyly převedeny na účet Centra sociálních služeb Běchovice z provozních důvodů. Z tohoto důvodu žádá MČ Praha – Běchovice o ponechání těchto finančních prostředků k čerpání na stejný účel v roce 2010. 
V kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch byly městským částem poskytnuty dotace na „Nákup knižního fondu MLK“ a na „Údržbu plastik“. MČ Praha 2 nečerpala dotaci na údržbu plastik. Fakturace za restaurátorské práce, které byly zadány ve 2. polovině roku 2009 (odstranění biozeleně, odstranění nesoudržných míst na pomníku s kašnou Vítězslava Hálka na Karlově náměstí) a provedené v roce 2009, proběhla až v lednu 2010 ve výši 28 805 Kč. Snahou městské části je pokračovat i v roce 2010 na restaurování pomníku s kašnou Vítězslava Hálka.

MČ Praha 20 čerpala dotaci poskytnutou na „Opravu havarijního stavu opěrné zdi areálu Chvaletický zámek“ na 1,2 % k RU, neboť o přidělení dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem hl. m. Prahy až koncem roku 2009. Vzhledem k tomu, že bylo třeba dodržet termíny pro vypsání výběrového řízení a rovněž je třeba mít pro opravu zdi vhodné klimatické podmínky, je předpokládané zahájení opravy plánováno na jaro 2010.

V kapitole 07 – Bezpečnost byly městským částem poskytnuty účelové prostředky určené na „Zabezpečení provozu SDH“ a „vybavení hasičských zbrojnic“. Tyto dotace vykazují vysoké procento čerpání nebo jsou plně vyčerpány. 

V kapitole 08 – Hospodářství MČ Praha – Přední Kopanina plně vyčerpala dotaci na „Opravu elektroinstalace objektu K Padesátníku 10“. MČ Praha 1 čerpala dotaci na akci „MŠ Masná č. p. 700/11 – oprava interiéru“ na 99,9 % k RU.
V kapitole 09 – Vnitřní správa byly poskytnuty účelové dotace městským částem na projekty „Zdravé město Praha 2008“. Čerpání se pohybuje v rozmezí od 96,7 do 100,0 % k RU. Řada městských částí obdržela účelovou dotaci na „Přípravu a výkon zkoušek zvláštní odborné způsobilosti“. Čerpání této dotace se pohybuje od 0,0 do 155,7 % v závislosti na termínu zařazení pracovníků městských částí na přípravu a provedení zkoušky.

Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy

V kapitole 01 – Rozvoj obce MČ Praha – Velká Chuchle nečerpala finanční prostředky na akci „Zastavovací studie areálu FEMAT“. Dotace byla schválena Zastupitelstvem hl. m. Prahy v až listopadu, nebyla proto z časových důvodů čerpána v roce 2009 a bude realizována v roce 2010.

V kapitole 02 – Městská infrastruktura MČ Praha 1 nečerpala dotaci na „Střelecký strov – rehabilitace zeleně, promenáda, dětské hřiště, osvětlení, rekonstrukce schodiště, výtah, inženýrské sítě“, neboť bylo zpožděno zahájení akce z důvodu rozsáhlého vyjednávání se spolky na ochranu přírody, které jsou účastníky řízení (Občanská iniciativa Pankráce, Pankrácká společnost, Zelené Kavčí Hory, Ateliér pro životní prostředí). Dále došlo k plnění dodatečných požadavků památkářů NPÚ a OKP MHMP a jejich zapracování do projektové dokumentace pro územní řízení a pro stavební povolení. 

MČ Praha 2 u akce „Revitalizace bastionu XXXI novoměstského opevnění“ vykazuje nízké čerpání, na 8,8 % k RU. K posunu realizace akce do roku 2010 došlo z důvodu zahájení nového zadávacího řízení, které v současné době probíhá, neboť bylo zrušeno zadávací řízení na stavební práce, kde nabídkové ceny byly u všech uchazečů nižší, než byla předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Finanční prostředky z poskytnuté dotace byly proto v roce 2009 využity na financování přípravy a provedení projektové dokumentace stavby.

MČ Praha – Satalice čerpala dotaci na akci „Kanalizace a komunikace ul. k Cihelně“ na 3,2 % k RU MČ se zatím nepodařilo vyřídit všechna stanoviska a povolení dotčených orgánů. V současné době je vyřízeno územní rozhodnutí, je vypracovaná projektová dokumentace pro stavební povolení a stavební povolení je před vydáním.

MČ Praha – Lipence čerpala finanční prostředky poskytnuté na „Stavbu retenční nádrže“ na 57,6 % k RU, neboť poskytnutí dotace bylo schváleno usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy  v listopadu 2009. Stavební povolení bylo vydáno v červnu 2009, následně byla učiněna výzva dle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v listopadu 2009 bylo uzavřeno výběrové řízení a byla podepsána smlouva se zhotovitelem, spol. INOS Zličín a.s. Stavební práce byly zahájeny, byla uhrazena realizační dokumentace, provedení zemních prací, zabezpečení stavební jámy vč. čerpání vody, založení retenční jímky, část betonových konstrukcí jímky. Smluvní termín dokončení akce je listopad 2010. 

MČ Praha – Velká Chuchle čerpala finanční prostředky poskytnuté na akci „Rekonstrukce komunikace Nad závodištěm“ na 8,3 % k RU, neboť dotace byla schválena Zastupitelstvem hl. m. Prahy až v měsíci listopadu. Akce již byla zahájena, převážná část její realizace proběhne v roce 2010.

V kapitole 03 – Doprava MČ Praha – Troja dostala v roce 2009 účelovou investiční dotaci ve výši 10 mil. Kč na projekt „Rekonstr. křižovatky Pod Havránkou a výstavba chodníku v ul. Trojská“. Následně bylo dohodnuto, že investorem akce bude TSK hl. m. Prahy, a proto MČ vrátila do rozpočtu hl. m. Prahy k využití pro TSK hl. m. Prahy částku 9 500 tis. Kč. Zbylá částka účelové dotace ve výši 500 tis. Kč je určena na projektovou přípravu rekonstrukce křižovatky Pod Havránkou. Nevyčerpané prostředky budou použity v roce 2010 na dokončení projektu pro územní rozhodnutí a následně na vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení a prováděcí dokumentaci pro realizaci akce.

V kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva byly dotace na investiční akce celkově  čerpány na 78,3 % k RU. Realizace těchto akcí, tj. rekonstrukce, nástavby, přístavby objektů ZŠ a MŠ, zateplení plášťů budov, rekonstrukce rozvodů ZTI, modernizace školních hřišť, apod. probíhaly převážně v období letních prázdnin. 

MČ Praha - Újezd téměř nečerpala finanční prostředky na akci „MŠ, Vodnická ul.“, neboť z důvodu podávání opakovaných odvolání účastníků řízení došlo k posunu všech termínů přípravy a realizace stavby. V současné době je vydané stavební povolení ze dne 23. 9. 2009 a probíhá řízení o odvolání účastníků řízení na stavebním odboru Magistrátu hl. m. Prahy. V červnu 2010 se předpokládá se potvrzení stavebního povolení stavebním odborem MHMP a zahájení výběrového řízení na generálního dodavatele stavby a uzavření smlouvy o dílo. Zahájení výstavby se následně uskuteční v červenci 2010 a ukončení stavby v srpnu 2011.

MČ Praha 2 dotaci na akci „MŠ Na Děkance - rozšíření“ čerpala na 4,2 % k RU. Z důvodu odsouhlasení celého záměru rozšířit kapacitu mateřské školy RMČ Praha 2 v říjnu 2010, je celá akce plánována v termínu od června do srpna 2010. Prozatím byla zpracována studie a v současné době se zpracovává projektová dokumentace.

U akce „Rekonstrukce objektu v ul. 28 pluku 22a na novou MŠ“ realizované MČ Praha 10  došlo v roce 2009 k dopracování projektové dokumentace pro stavební povolení. Vzhledem k tomu, že nebylo možné začít s vlastními stavebními pracemi, byla dotace v roce 2009 čerpána jen na 6,6 %. Přestavba objektu proběhne až v roce  2010

 Projektová dokumentace a výběrové řízení na dodavatele stavby u akce MČ Praha 13 „MŠ Bronzová – stavební úpravy objektu“ byly dokončeny až v prosinci 2009. V současné době probíhají stavební práce v interiéru objektu tak, aby mohl být k 1. 9. 2010 (v souladu s termínem uvedeným v rozhodnutí o zařazení do Rejstříku škol a školských zařízení, které vydal Odbor školství MHMP), zahájen provoz této mateřské školy.

Na akci „MŠ Kbely, objekt v ul. Albrechtické – rekonstr. budovy / projektová dokumentace/“ realizovanou MČ Praha 19 byla zpracována projektová dokumentace v rozsahu studie, která byla odsouhlasena. Dále bude zpracována dokumentace pro stavební povolení a prováděcí projekt.

MČ Praha – Kunratice čerpala dotaci na „Rekonstr. a přístavba budovy školní jídelny se současným využitím pro další třídy MŠ“  na 10,7 % k RU, neboť účelová investiční dotace byla schválena Zastupitelstvem hl. m. Prahy pro MČ ve 2. polovině roku 2009. Zatím z ní byly uhrazeny výdaje na projektovou dokumentaci. Vlastní stavba by měla proběhnout v roce 2010. 

Dotace pro MČ Praha – Satalice na akci „MŠ U Obory – přístavba“ byla schválena na zářijovém zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy, čerpání bylo naplánováno na 4. čtvrtletí 2009. Do konce roku se nestihla vyřídit všechna stanoviska dokumentace pro stavební povolení, s realizací stavby bude možné začít v prvním čtvrtletí roku 2010. 

K nízkému čerpání dotace poskytnuté MČ Praha 15 na akci „ZŠ Kozinova – rekonstr. rozvodů ZTI“ došlo v důsledku jejího schválení  Zastupitelstvem hl. m. Prahy až v prosinci 2009. Na konci loňského roku byla akce zahájena, práce na zajištění teplé užitkové vody ve všech sociálních zařízeních v budově školy pro splnění hygienických vyhlášek proběhnou počátkem roku 2010.

V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast byla poskytnuta dotace MČ Praha 9 na „Rekonstrukci objektu Hejnická na Středisko sociální péče“. MČ čerpala finanční prostředky na 57,2 % k RU, neboť projednání umístění stavby v územním řízení bylo přerušeno z důvodu podání námitek ze strany účastníků řízení. Těmto námitkám MČ Praha 9 vyhověla, přepracovala projektovou dokumentaci a projednávání bylo zahájeno znovu. Tím se cca o půl roku pozdrželo zahájení vlastní výstavby. V roce 2009 proběhly pouze vyklízecí, demontážní a bourací práce, na které bylo vydáno samostatné povolení.

MČ Praha – Libuš vykazuje nulové čerpání u dotace na „Rekonstrukci bytové jednotky Ke Kašně“ vzhledem k tomu, že poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy na listopadovém zasedání a do konce roku již nebylo možné provést výběrové řízení na zhotovitele stavby.

Poskytnutí dotace na „Dostavbu ošetřovatelského zařízení v objektu Janouchova 670“ MČ Praha 11 bylo schváleno v listopadu 2009 a městská část v tomto roce uhradila projektovou dokumentaci a uveřejnila akci na centrální adrese. Vzhledem ke lhůtám výběrového řízení, nebyl dosud vybrán dodavatel stavebních prací. Akce bude pokračovat v roce 2010.

V kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch akce financované v rámci „Grantů v oblasti tělovýchovy a sportu“ na základě usnesení ZHMP č. 25/5 ze dne 26. 3. 2009 byly dokončeny a jejich čerpání je téměř u všech městských částí  stoprocentní. 

MČ Praha 14 čerpala dotaci na „Rekonstrukci. a rozšíření hřiště s umělým povrchem a navazujících přístupových ploch v ul. Pilská“ na 2,6 % k RU, protože se nepodařilo zajistit všechna potřebná povolení a stanoviska. V současné době je zahájeno správní řízení ve věci pokácení 7 ks listnatých dřevin, které se nacházejí v prostorách rozšířeného hřiště. Po ukončení řízení o kácení bude požádáno o stavební povolení a vypsáno výběrové řízení na zhotovitele stavby. Vyčerpané finanční prostředky byly použity na zpracování projektové dokumentace.

U akce MČ Praha 1 - „Stavební práce při realizaci projektu odhlučnění hudebního klubu Rock Café“ - došlo k časovému posunu zahájení stavebních prací, který byl způsoben dopracováním projektové dokumentace z důvodu změny odpružení vnitřního boxu.

V kapitole 07 – Bezpečnost obdržela MČ Praha 17 dotaci na akci „Hasičská zbrojnice“ Praha 17 – Řepy“. Tato dotace nebyla čerpána, neboť v roce 2009 se neuskutečnilo odkoupení pozemku pro výstavbu hasičské zbrojnice od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. Stanovisko komise tohoto úřadu k prodeji pozemku by mělo být známé během 1. pololetí t. r.

Akce „Výměna oken a vybudování topení v hasičské zbrojnici SDH Písnice“, kterou realizuje MČ Praha – Libuš proběhne v roce 2010. Městská část žádá v rámci finančního vypořádání za rok 2009 o rozšíření účelu této dotace na - „Výměna oken, vybudování topení a zvýšení střechy garáže v hasičské zbrojnici SDH Písnice“, neboť u objektu SDH Písnice je nutné zvýšit zastropení garáže vzhledem k záměru hasičů na pořízení většího hasičského automobilu, který se do stávající garáže nevejde. 

V kapitole 08 – Hospodářství byly investiční účelové dotace poskytnuté městským částem v celkové výši 190 270 tis. Kč čerpány na 99,5 % k RU.

V kapitole 09 – Vnitřní správa byly poskytnuty dotace MČ Praha 6 na „Rekonstrukci budovy ÚMČ“ a MČ Praha - Benice na „Výstavbu společensko-kulturního zařízení“. Obě dotace jsou plně vyčerpány. 

Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 01

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	 

	Slivenec
	Rek.parkového centra obce
	24/23 z 19.2.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 10
	Studie Praha 10 městská část
	24/10 z 19.2.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 15
	Rekonstrukce dvouletkových domů
	24/10 z 19.2.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	Dubeč
	Infrastruktura centra Praha - Dubeč
	24/10 z 19.2.2009
	19 000 000
	19 000 000
	19 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 10
	Rekonstrukce výtahu CSOP Sámova
	25/29 z 26.3.2009
	2 000 000
	2 000 000
	1 178 617
	58,9%

	Praha 11
	Radnice - výstavba nové budovy
	25/29 z 26.3.2009
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Praha 22
	Rekonstrukce  Centra volného času 
	25/29 z 26.3.2009
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Dubeč
	Dostavba centra Dubeč
	25/29 z 26.3.2009
	19 787 000
	19 787 000
	19 787 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 14
	Dostavba a rekonstr. holobytů Broumarská č.p.25
	26/1 z 23.4.2009
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Praha 19
	Zateplení a obnova fasády byt.domu Toužimská 686-690
	26/1 z 23.4.2009
	4 000 000
	4 000 000
	3 999 973
	100,0%

	Nebušice
	Výstavba centra MČ Praha - Nebušice
	26/1 z 23.4.2009
	690 000
	690 000
	685 719
	99,4%

	Velká Chuchle
	Koupě areálu FEMAT (k výstavbě občanské vybavenosti)
	26/1 z 23.4.2009
	20 000 000
	20 000 000
	20 000 000
	100,0%

	Zbraslav
	Architektonicko-urbanistická soutěž
	26/1 z 23.4.2009
	600 000
	600 000
	600 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Velká Chuchle
	Koupě areálu FEMAT (k výstavbě občanské vybavenosti)
	30/4 z 22.10.2009
	7 000 000
	7 000 000
	5 001 000
	71,4%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Velká Chuchle
	zastavovací studie areálu FEMAT
	31/26 z 26.11.2009
	500 000
	500 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	106 577 000
	106 577 000
	103 252 309
	96,9%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 02

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2009
	 

	Praha 12
	provozování sběrného dvora v ulici Generála Šišky
	23/32 z 29.1.2009
	4 100 000
	4 100 000
	100,0%

	Praha 16
	provozování sběrného dvora v ulici V Sudech
	23/32 z 29.1.2009
	3 800 000
	3 800 000
	100,0%

	Praha 20
	provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická
	23/32 z 29.1.2009
	4 100 000
	4 100 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Před.Kopanina
	oprava veřejných částí vodovodních přípojek
	26/1 z 23.4.2009
	750 000
	750 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 19
	údržba a péče o zeleň
	27/54 z 28.5.2009
	3 500 000
	3 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 22
	vybavení zrekonstruovaného objektu MŠ
	27/55 z 28.5.2009
	150 000
	150 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dol.Počernice
	odstranění následků vichřice v zámeckém parku
	29/8 z 17.9.2009
	300 000
	300 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Řeporyje
	oprava povrchů komunikací po již provedené pokládce kanalizace
	30/5 z 22.10.2009
	4 800 000
	980 996
	20,4%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	granty v oblasti životního prostředí
	31/48 z 26.11.2009
	78 000
	78 000
	100,0%

	Praha 13
	granty v oblasti životního prostředí
	31/48 z 26.11.2009
	20 000
	5 000
	25,0%

	Praha 5
	granty v oblasti životního prostředí
	31/48 z 26.11.2009
	100 000
	0
	0,0%

	Praha 10
	granty v oblasti životního prostředí
	31/48 z 26.11.2009
	150 000
	150 000
	100,0%

	Slivenec
	granty v oblasti životního prostředí
	31/48 z 26.11.2009
	150 000
	150 000
	100,0%

	Praha 8
	granty v oblasti životního prostředí
	31/48 z 26.11.2009
	100 000
	100 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Slivenec
	granty v oblasti životního prostředí
	31/49 z 26.11.2009
	80 000
	80 000
	100,0%

	Praha 5
	granty v oblasti životního prostředí
	31/49 z 26.11.2009
	28 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	22 206 000
	18 243 996
	82,2%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 02

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	 

	Praha 22
	TV Františka Diviše
	23/19 z 29.1.2009
	30 000 000
	30 000 000
	29 979 286
	99,9%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 12
	TV Čechova čtvrť-Dolnocholupická
	24/10 z 19.2.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 13
	TV na území Západního města
	24/10 z 19.2.2009
	4 600 000
	4 600 000
	4 600 000
	100,0%

	Praha 15
	TV Hostivař
	24/10 z 19.2.2009
	25 000 000
	25 000 000
	25 000 000
	100,0%

	Praha 22
	Odvodnění paty skládky
	24/10 z 19.2.2009
	1 000 000
	0
	0
	0,0%

	Praha 22
	Odvodnění paty skládky
	27/55 z 28.5.2009
	-1 000 000
	0
	0
	0,0%

	Dol. Měcholupy
	TV Dolní Měcholupy
	24/10 z 19.2.2009
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Kolovraty
	TV Kolovraty
	24/10 z 19.2.2009
	18 000 000
	18 000 000
	18 000 000
	100,0%

	Lipence
	Inženýrské sítě Lipence - dostavba
	24/10 z 19.2.2009
	3 100 000
	3 100 000
	3 100 000
	100,0%

	Řeporyje
	Rekonstrukce opěrných zdí
	24/10 z 19.2.2009
	1 100 000
	1 100 000
	1 058 273
	96,2%

	Řeporyje
	Rekonstrukce chodníků a komunikací
	24/10 z 19.2.2009
	4 500 000
	4 500 000
	3 978 653
	88,4%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Střelecký ostrov - rehabilitace zeleně, promenáda, dětské hřiště,osvětlení, rekonstr.schodiště, výtah, inženýrské sítě
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	0
	0,0%

	Praha 2
	Revitalizace bastionu XXXI novoměstského opevnění
	26/1 z 23.4.2009
	12 000 000
	12 000 000
	1 050 770
	8,8%

	Praha 7
	Zřízení dětského hřiště Argentinská, Dělnická, Tovární
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 12
	TV Modřany-kanalizace Čechova čtvrť
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 15
	TV Hostivař
	26/1 z 23.4.2009
	12 000 000
	12 000 000
	11 974 568
	99,8%

	Ďáblice
	Veřejný park Červnová - Červencová
	26/1 z 23.4.2009
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Ďáblice
	Veřejný park - nám. U cihelny
	26/1 z 23.4.2009
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Kolovraty
	TV Kolovraty
	26/1 z 23.4.2009
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Křeslice
	Zřizování zeleně a péče o zeleň
	26/1 z 23.4.2009
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Lipence
	Inženýrské sítě Lipence - Dol.Černošice, dostavba kanalizace
	26/1 z 23.4.2009
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Nedvězí
	Rekonstr. koryta vodního toku Rokytka
	26/1 z 23.4.2009
	3 000 000
	3 000 000
	2 840 645
	94,7%

	Řeporyje
	Stavba kanalizačních přípojek pro obj. ve vlastnictví MČ
	26/1 z 23.4.2009
	4 800 000
	0
	0
	0,0%

	Řeporyje
	Stavba kanalizačních přípojek pro obj. ve vlastnictví MČ-změna účelu a charakteru
	30/5 z 22.10.2009
	-4 800 000
	0
	0
	0,0%

	Satalice
	Kanalizace a komunikace  ul.  K Cihelně 
	26/1 z 23.4.2009
	8 000 000
	8 000 000
	253 551
	3,2%

	Štěrboholy
	Dobudování infrastruktury v MČ
	26/1 z 23.4.2009
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 22
	reko objektu bývalé ZŠ v MČ Praha-Královice
	27/55 z 28.5.2009
	850 000
	850 000
	850 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 4
	projekt zateplování škol v rácmi účasti na dotačním programu SFŽP v oblasti energetických úspor
	30/2 z 22.10.2009
	39 000 000
	39 000 000
	39 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 22
	splašková kanalizace V Potokách
	31/26 z 26.11.2009
	5 500 000
	5 500 000
	5 495 518
	99,9%

	Praha 22
	TV Za Nadýmačem
	31/26 z 26.11.2009
	3 500 000
	3 500 000
	3 465 591
	99,0%

	Kolovraty
	TV Kolovraty
	31/26 z 26.11.2009
	9 000 000
	9 000 000
	9 000 000
	100,0%

	Lipence
	stavba retenční nádrže
	31/26 z 26.11.2009
	2 600 000
	2 600 000
	1 498 389
	57,6%

	Velká Chuchle
	rekonstrukce komunikace Nad závodištěm
	31/26 z 26.11.2009
	1 500 000
	1 500 000
	125 093
	8,3%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Slivenec
	Program Čistá energie Praha
	32/65 z 17.12.2009
	180 000
	180 000
	180 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	239 430 000
	239 430 000
	207 450 337
	86,6%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 03

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	 

	Praha 2
	Rekonstrukce chodníků
	26/1 z 23.4.2009
	10 400 000
	10 400 000
	10 399 999
	100,0%

	Praha 18
	Rekonstr. pěších komunikací na území MČ Praha 18
	26/1 z 23.4.2009
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Praha 20
	Rekonstr. povrchů komunikací v MČ
	26/1 z 23.4.2009
	6 000 000
	6 000 000
	4 281 365
	71,4%

	Nedvězí
	Cyklotrasa Nedvězí (dokončení 3.etapy)
	26/1 z 23.4.2009
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Troja
	Rekonstr. křižovatky Pod Havránkou a výstavba chodníku  v ul.Trojská
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	0
	0
	0,0%

	Troja
	Rekonstr. křižovatky Pod Havránkou a výstavba chodníku  v ul.Trojská - snížení dotace
	29/5 z 17.9.2009
	-9 500 000
	0
	0
	0,0%

	Troja
	po úpravě rozpočtu 
	 
	500 000
	500 000
	70 210
	14,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	20 900 000
	20 900 000
	18 751 574
	89,7%



Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 04
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2009
	 

	Praha 1
	granty - podpora  vzdělávání na území HMP pro r. 2009
	24/22 z 19.2.2009
	130 000
	130 000
	100,0%

	Praha 3
	granty - podpora  vzdělávání na území HMP pro r. 2009
	24/22 z 19.2.2009
	120 000
	76 581
	63,8%

	Praha 4
	granty - podpora  vzdělávání na území HMP pro r. 2009
	24/22 z 19.2.2009
	20 000
	20 000
	100,0%

	Praha 6
	granty - podpora  vzdělávání na území HMP pro r. 2009
	24/22 z 19.2.2009
	276 000
	276 000
	100,0%

	Praha 13
	granty - podpora  vzdělávání na území HMP pro r. 2009
	24/22 z 19.2.2009
	25 000
	25 000
	100,0%

	Praha 17
	granty - podpora  vzdělávání na území HMP pro r. 2009
	24/22 z 19.2.2009
	20 000
	20 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 13
	granty v oblasti volného času dětí a mládeže na r.2009
	25/24 z 26.3.2009
	220 000
	220 000
	100,0%

	Praha 20
	granty v oblasti volného času dětí a mládeže na r.2009
	25/24 z 26.3.2009
	10 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	1 027 000
	1 027 000
	100,0%

	Praha 2
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	2 106 000
	2 049 624
	97,3%

	Praha 3
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	746 000
	682 794
	91,5%

	Praha 4
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	1 721 000
	1 721 000
	100,0%

	Kunratice
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	121 000
	121 000
	100,0%

	Praha 5
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	2 044 000
	2 004 600
	98,1%

	Praha 6
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	3 475 000
	3 475 000
	100,0%

	Lysolaje
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	242 000
	242 000
	100,0%

	Nebušice
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	121 000
	121 000
	100,0%

	Praha 7
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	302 000
	302 000
	100,0%

	Troja
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	162 000
	146 980
	90,7%

	Praha 8
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	1 217 000
	1 172 906
	96,4%

	Praha 9
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	121 000
	121 000
	100,0%

	Praha 10
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	561 000
	561 000
	100,0%

	Praha 11
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	954 000
	954 000
	100,0%

	Praha 12
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	1 593 000
	1 593 000
	100,0%

	Libuš
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	162 000
	162 000
	100,0%

	Praha 13
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	612 000
	612 000
	100,0%

	Praha 14
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	201 000
	201 000
	100,0%

	Praha 15
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	243 000
	243 000
	100,0%

	Dubeč
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	40 000
	40 000
	100,0%

	Praha 16
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	81 000
	81 000
	100,0%

	Lipence
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	56 000
	56 000
	100,0%

	Lochkov
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	60 000
	60 000
	100,0%

	Velká Chuchle
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	40 000
	40 000
	100,0%

	Zbraslav
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	201 000
	201 000
	100,0%

	Praha 17
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	782 000
	782 000
	100,0%

	Zličín
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	56 000
	56 000
	100,0%

	Praha 18
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	162 000
	162 000
	100,0%

	Čakovice
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	141 000
	141 000
	100,0%

	Praha 19
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	194 000
	194 000
	100,0%

	Praha 20
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	171 000
	171 000
	100,0%

	Praha 21
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	81 000
	81 000
	100,0%

	Běchovice
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	40 000
	40 000
	100,0%

	Klánovice
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	258 000
	258 000
	100,0%

	Koloděje
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	81 000
	81 000
	100,0%

	Praha 22
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	56 000
	56 000
	100,0%

	Kolovraty
	na integraci žáků
	27/44 z 28.52009
	81 000
	81 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 21
	vybavení školy, zahrady a nové didakt.pom.
	28/54 z 18.6.2009
	261 221
	261 220
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	827 000
	827 000
	100,0%

	Praha 2
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	1 698 000
	1 392 175
	82,0%

	Praha 3
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	598 000
	252 389
	42,2%

	Praha 4
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	1 382 000
	1 330 000
	96,2%

	Kunratice
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	97 000
	68 532
	70,7%

	Praha 5
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	1 641 000
	1 417 666
	86,4%

	Praha 6
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	2 796 000
	2 784 827
	99,6%

	Lysolaje
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	194 000
	194 000
	100,0%

	Nebušice
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	97 000
	97 000
	100,0%

	Praha 7
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	243 000
	243 000
	100,0%

	Troja
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	129 000
	107 126
	83,0%

	Praha 8
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	973 000
	885 876
	91,0%

	Praha 9
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	97 000
	97 000
	100,0%

	Praha 10
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	448 000
	448 000
	100,0%

	Praha 11
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	768 000
	768 000
	100,0%

	Praha 12
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	1 279 000
	1 252 324
	97,9%

	Libuš
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	129 000
	129 000
	100,0%

	Praha 13
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	488 000
	471 189
	96,6%

	Praha 14
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	162 000
	162 000
	100,0%

	Praha 15
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	192 000
	192 000
	100,0%

	Dubeč
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	33 000
	33 000
	100,0%

	Praha 16
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	64 000
	64 000
	100,0%

	Lipence
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	46 000
	46 000
	100,0%

	Lochkov
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	49 000
	49 000
	100,0%

	Velká Chuchle
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	33 000
	33 000
	100,0%

	Zbraslav
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	162 000
	162 000
	100,0%

	Praha 17
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	631 000
	631 000
	100,0%

	Zličín
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	46 000
	46 000
	100,0%

	Praha 18
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	129 000
	129 000
	100,0%

	Čakovice
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	113 000
	113 000
	100,0%

	Praha 19
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	47 000
	47 000
	100,0%

	Praha 20
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	120 000
	120 000
	100,0%

	Praha 21
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	64 000
	64 000
	100,0%

	Běchovice
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	33 000
	0
	0,0%

	Klánovice
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	207 000
	207 000
	100,0%

	Koloděje
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	64 000
	64 000
	100,0%

	Praha 22
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	46 000
	46 000
	100,0%

	Kolovraty
	na integraci žáků
	29/64 z 17.9.2009
	64 000
	61 766
	96,5%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	1 173 500
	1 110 931
	94,7%

	Praha 2
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	2 378 600
	1 918 794
	80,7%

	Praha 3
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	596 500
	478 576
	80,2%

	Praha 4
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	2 153 400
	2 028 810
	94,2%

	Praha 5
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	1 572 500
	1 572 500
	100,0%

	Slivenec
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	77 900
	77 900
	100,0%

	Praha 6
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	3 592 500
	3 516 165
	97,9%

	Lysolaje
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	228 400
	228 400
	100,0%

	Nebušice
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	118 200
	118 200
	100,0%

	Praha 7
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	379 100
	379 100
	100,0%

	Troja
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	77 900
	0
	0,0%

	Praha 8
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	1 418 200
	1 072 049
	75,6%

	Praha 9
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	193 500
	25 736
	13,3%

	Praha 10
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	344 000
	297 337
	86,4%

	Praha 11
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	882 400
	882 400
	100,0%

	Praha 12
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	1 511 100
	1 001 874
	66,3%

	Libuš
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	204 300
	87 321
	42,7%

	Praha 13
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	449 700
	371 800
	82,7%

	Praha 14
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	406 500
	347 400
	85,5%

	Praha 15
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	292 800
	292 800
	100,0%

	Dubeč
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	40 300
	2 088
	5,2%

	Praha 16
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	153 200
	153 200
	100,0%

	Lipence
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	55 400
	55 400
	100,0%

	Lochkov
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	59 100
	59 100
	100,0%

	Velká Chuchle
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	96 700
	96 297
	99,6%

	Zbraslav
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	233 800
	233 800
	100,0%

	Praha 17
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	715 400
	695 104
	97,2%

	Zličín
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	55 400
	55 400
	100,0%

	Praha 18
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	228 400
	228 400
	100,0%

	Čakovice
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	212 300
	212 300
	100,0%

	Praha 19
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	130 300
	128 576
	98,7%

	Praha 20
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	190 800
	100 198
	52,5%

	Praha 21
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	228 400
	228 400
	100,0%

	Klánovice
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	243 500
	243 500
	100,0%

	Koloděje
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	77 900
	77 900
	100,0%

	Praha 22
	na integraci žáků
	30/57 z 22.10.2009
	77 900
	77 900
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vinoř
	vybavení přístavby ZŠ a MŠ
	31/31 z 26.11.2009
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Nebušice
	prvotní vybavení nábytkem ZŠ
	32/37 z 17.12.2009
	250 000
	250 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	59 683 021
	55 863 231
	93,6%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 04

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	 

	Kolovraty
	MŠ a ZŠ Kolovraty-výstavba nového pavilonu
	25/25 z 26.3.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	Šeberov
	Rek.budovy-MŠ Šeberov
	25/25 z 26.3.2009
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Lysolaje
	Rek.střechy a výměna oken ZŠ Lysolaje
	25/25 z 26.3.2009
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 3
	MŠ U Zásobní zahrady - celková rekonstr.
	26/1 z 23.4.2009
	7 000 000
	7 000 000
	7 000 000
	100,0%

	Praha 4
	ZŠ Horáčkova - rekonstr. objektu
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 5
	ZŠ Weberova 1090/1 - rekonstr. fasády pavilonu "D"
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 6
	MŠ Terronská - rekonstr. objektu
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 7
	ZŠ Korunovační - rekonstr. škol.stravovacího provozu
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 8
	ZŠ U Školské zahrady 4 - rekonstr.školní kuchyně, jídelny, školní družiny
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 9
	ZŠ Novoborská - osazení oken a prosklených stěn
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	4 194 705
	83,9%

	Praha 12
	Zprovoznění  nevyužívané třídy MŠ v objektu MŠ, ul Palmetová a v objektu MŠ, ul. Lysinská
	26/1 z 23.4.2009
	4 600 000
	4 600 000
	4 600 000
	100,0%

	Praha 15
	MŠ Parmská - celková modernizace objektu
	26/1 z 23.4.2009
	9 000 000
	9 000 000
	9 000 000
	100,0%

	Praha 15
	ZŠ Hornoměcholupská - výměna copilitových stěn v tělocvičnách
	26/1 z 23.4.2009
	8 120 000
	8 120 000
	8 120 000
	100,0%

	Praha 15
	MŠ Horolezecká - rekonstrukce střešního pláště - změna účelu části dotace
	29/7 z 17.9.2009
	3 880 000
	3 880 000
	3 880 000
	100,0%

	Praha 17
	ZUŠ Blatiny - rekonstr. objektu
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 18
	ZŠ Tupolevova - zateplení části obvodového pláště a výměna oken
	26/1 z 23.4.2009
	4 500 000
	4 500 000
	4 483 532
	99,6%

	Praha 18
	Rekonstrukce předškol. zařízení
	26/1 z 23.4.2009
	4 500 000
	4 500 000
	4 500 000
	100,0%

	Praha 20
	FZŠ Chodovická - generální oprava rovných střech
	26/1 z 23.4.2009
	7 000 000
	7 000 000
	7 000 000
	100,0%

	Běchovice
	MŠ Běchovice  - dostavba
	26/1 z 23.4.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	Čakovice
	MŠ Čakovice II - rekonstr. a přístavba budovy
	26/1 z 23.4.2009
	15 000 000
	15 000 000
	12 356 834
	82,4%

	Dol.Počernice
	ZŠ, ul.Národních hrdinů 70 - rekonstr. kuchyně
	26/1 z 23.4.2009
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Klánovice
	Masarykova ZŠ, ul. Slavětínská 200 - vestavba učeben do podkroví
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Kolovraty
	MŠ a ZŠ Kolovraty - výstavba nového pavilonu
	26/1 z 23.4.2009
	13 000 000
	13 000 000
	13 000 000
	100,0%

	Libuš
	MŠ Mezi Domy - úprava prostor pro další třídu MŠ
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Libuš
	ZŠ Meteroologická-modernizace kuchyně, zavětrování nástavby,elektroinstalace,topení
	26/1 z 23.4.2009
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Lipence
	Výstavba tělocvičny  ZŠ
	26/1 z 23.4.2009
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Lysolaje
	ZŠ Lysolaje - rekonstr. střechy
	26/1 z 23.4.2009
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	100,0%

	Troja
	ZŠ Trojská - přístavba družiny
	26/1 z 23.4.2009
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Újezd
	MŠ, Vodnická ul.
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	822 271
	8,2%

	Zbraslav
	ZŠ  Vladislava Vančury I. - rekonstr. střech
	26/1 z 23.4.2009
	7 000 000
	7 000 000
	7 000 000
	100,0%

	Zličín
	ZŠ u sportovního hřiště - příprava stavby
	26/1 z 23.4.2009
	6 000 000
	6 000 000
	5 548 114
	92,5%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 2
	MŠ Na Děkance - rozšíření
	29/12 z 17.9.2009
	8 000 000
	8 000 000
	333 200
	4,2%

	Praha 4
	MŠ Trojlístek, objekt Hudečkova-rekonstrukce s cílem obnovení provozu 2 tříd MŠ
	29/12 z 17.9.2009
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Praha 5
	MŠ se speciálními třídami Duha, Trojdílná ul.-dispoziční úpravy s účelem rozšíření kapacity
	29/12 z 17.9.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 5
	ZŠ a MŠ Barrandov-stavební úpravy s účelem rozšíření kapacity
	29/12 z 17.9.2009
	2 200 000
	2 200 000
	2 200 000
	100,0%

	Praha 6
	MŠ Fakultní-rekonstrukce hosp.pavilonu s navýšením kapacity a spec.pedag.centrum
	29/12 z 17.9.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	Praha 6
	MŠ Terronská-rekonstrukce a navýšení kapacity
	29/12 z 17.9.2009
	20 000 000
	20 000 000
	20 000 000
	100,0%

	Praha 7
	MŠ Letohradská-rozšíření kapacity o 2 třídy
	29/12 z 17.9.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 8
	MŠ Krynická-přestavba objektu a rozšíření kapacity
	29/12 z 17.9.2009
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Praha 9
	MŠ Šluknovská-úprava přízemního pavilonu
	29/12 z 17.9.2009
	2 300 000
	2 300 000
	2 299 923
	100,0%

	Praha 9
	MŠ Novoborská-nástavba pavilonu
	29/12 z 17.9.2009
	10 000 000
	10 000 000
	6 597 911
	66,0%

	Praha 10
	MŠ Magnitigorská-rekonstrukce za účelem rozšíření prostor MŠ
	29/12 z 17.9.2009
	300 000
	300 000
	300 000
	100,0%

	Praha 10
	rekonstr. objektu v ul. 28.pluku 22a na novou MŠ
	29/12 z 17.9.2009
	16 000 000
	16 000 000
	1 063 979
	6,6%

	Praha 11
	MŠ Babákova 2149-přestavba,vrácení původnímu účelu
	29/12 z 17.9.2009
	18 000 000
	18 000 000
	18 000 000
	100,0%

	Praha 11
	MŠ Donovalská 1862-přestavba, vrácení původnímu účelu
	29/12 z 17.9.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	Praha 11
	dislokované pracoviště MŠ v ZŠ Mendelova 550
	29/12 z 17.9.2009
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Praha 11
	dislok. pracoviště MŠ a ZŠ Pošepného nám.2022
	29/12 z 17.9.2009
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Praha 12
	MŠ Větrníček,Zárubova ul.-rozšíření kapacity, úspora prostor
	29/12 z 17.9.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 13
	MŠ Bronzová-stavební úpravy objektu
	29/12 z 17.9.2009
	25 000 000
	25 000 000
	738 990
	3,0%

	Praha 14
	MŠ Kostlivého-přístavba a stavební úpravy
	29/12 z 17.9.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	Praha 15
	MŠ Trhanovského nám.-rozšíření a rekonstrukce
	29/12 z 17.9.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 17
	úprava objektu jeslí v uo.Socháňova na 1 třídu MŠ
	29/12 z 17.9.2009
	250 000
	250 000
	250 000
	100,0%

	Praha 18
	objekt bývalé MŠ,ul. Malkovského - obnova a vybudování nového mateřského centra
	29/12 z 17.9.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 19
	ORG 40828-MŠ Kbely, objekt v ul. Albrechtické-rekonstrukce budovy (projekt.dokumentace)
	29/12 z 17.9.2009
	2 000 000
	2 000 000
	405 790
	20,3%

	Praha 21
	rozšíření kapacity mateřských škol na území MČ Praha 21
	29/12 z 17.9.2009
	5 000 000
	5 000 000
	4 575 990
	91,5%

	Běchovice
	výstavba MŠ Běchovice-dofinancování stavební části
	29/12 z 17.9.2009
	9 000 000
	9 000 000
	8 519 000
	94,7%

	Dubeč
	MŠ Dubeč-přístavba vč. vybavení
	29/12 z 17.9.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Kolovraty
	MŠ a ZŠ Kolovraty-výstavba nového pavilonu
	29/12 z 17.9.2009
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Kunratice
	rekonstrukce a přístavba budovy školní jídelny se současným využitím pro další třídy MŠ
	29/12 z 17.9.2009
	15 000 000
	15 000 000
	1 607 690
	10,7%

	Nebušice
	MŠ Nad Želivkou - rozšíření a rekonstrukce
	29/12 z 17.9.2009
	15 000 000
	15 000 000
	5 854 783
	39,0%

	Satalice
	MŠ U obory - přístavba
	29/12 z 17.9.2009
	5 000 000
	5 000 000
	81 872
	1,6%

	Šeberov
	MŠ Šeberov-rekonstrukce objektu-dokončení
	29/12 z 17.9.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Újezd
	MŠ Vodnická ul.-výstavba
	29/12 z 17.9.2009
	4 000 000
	4 000 000
	0
	0,0%

	Velká Chuchle
	MŠ Velká Chuchle-úprava soc.zařízení
	29/12 z 17.9.2009
	100 000
	100 000
	100 000
	100,0%

	Vinoř
	přístavba ZŠ a MŠ
	29/12 z 17.9.2009
	1 500 000
	0
	0
	0,0%

	Vinoř
	přístavba ZŠ a MŠ
	31/31 z 26.11.2009
	-1 000 000
	0
	0
	0,0%

	Vinoř
	po úpravě rozpočtu 
	 
	500 000
	500 000
	499 965
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 15
	ZŠ Kozinova - rekonstrukce rozvodů ZTI
	32/4 z 17.12.2009
	15 500 000
	15 500 000
	1 428 000
	9,2%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	513 250 000
	513 250 000
	401 862 549
	78,3%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 05

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2009
	 

	Praha 1
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	617 900
	617 900
	100,0%

	Praha 2
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	773 400
	750 000
	97,0%

	Praha 3
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	1 149 600
	1 149 600
	100,0%

	Praha 4
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	2 389 000
	2 389 000
	100,0%

	Praha 5
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	1 246 200
	1 226 000
	98,4%

	Praha 6
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	1 928 500
	1 928 500
	100,0%

	Praha 7
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	689 200
	689 200
	100,0%

	Praha 8
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	1 751 200
	1 751 200
	100,0%

	Praha 9
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	771 900
	724 900
	93,9%

	Praha 10
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	1 925 900
	1 925 900
	100,0%

	Praha 11
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	1 103 500
	1 103 500
	100,0%

	Praha 12
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	775 000
	775 000
	100,0%

	Praha 13
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	751 100
	751 100
	100,0%

	Praha 14
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	648 200
	648 200
	100,0%

	Praha 15
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	542 600
	542 600
	100,0%

	Praha 16
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	338 100
	338 100
	100,0%

	Praha 17
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	365 700
	365 700
	100,0%

	Praha 18
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	328 700
	328 700
	100,0%

	Praha 19
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	230 000
	230 000
	100,0%

	Praha 20
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	247 000
	247 000
	100,0%

	Praha 21
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	237 500
	237 420
	100,0%

	Praha 22
	granty v oblasti sociálních služeb v r. 2009
	23/21 z 29.1.2009
	189 800
	189 800
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 8
	granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2009
	25/42 z 26.3.2009
	80 000
	80 000
	100,0%

	Praha 17
	granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2009
	25/42 z 26.3.2009
	80 000
	80 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 2
	granty hl.m.Prahy v sociální oblasti pro r. 2009
	26/26 z 23.4.2009
	230 000
	230 000
	100,0%

	Praha 3
	granty hl.m.Prahy v sociální oblasti pro r. 2009
	26/26 z 23.4.2009
	160 000
	160 000
	100,0%

	Praha 4
	granty hl.m.Prahy v sociální oblasti pro r. 2009
	26/26 z 23.4.2009
	80 000
	80 000
	100,0%

	Praha 7
	granty hl.m.Prahy v sociální oblasti pro r. 2009
	26/26 z 23.4.2009
	90 000
	90 000
	100,0%

	Praha 11
	granty hl.m.Prahy v sociální oblasti pro r. 2009
	26/26 z 23.4.2009
	620 000
	620 000
	100,0%

	Praha 12
	granty hl.m.Prahy v sociální oblasti pro r. 2009
	26/26 z 23.4.2009
	49 000
	49 000
	100,0%

	Praha 17
	granty hl.m.Prahy v sociální oblasti pro r. 2009
	26/26 z 23.4.2009
	50 000
	50 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 7
	granty "Prevence kriminality"
	26/4 z 23.4.2009
	543 800
	543 800
	100,0%

	Praha 10
	granty "Prevence kriminality"
	26/4 z 23.4.2009
	100 000
	100 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 7
	program "Prevence kriminality 2009"
	30/9 z 22.10.2009
	50 000
	50 000
	100,0%

	Praha 11
	program "Prevence kriminality 2009"
	30/9 z 22.10.2009
	500 000
	500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	projekt  "Kufříky pro předškoláky"
	31/40 z 26.11.2009
	100 000
	100 000
	100,0%

	Běchovice
	zajištění soc.služby v Centru soc.služeb Běchovice
	31/40 z 26.11.2009
	450 000
	450 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	systém integrované sociální intervence
	31/36 z 26.11.2009
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Běchovice
	zajištění sociální služby v Centru soc.služeb Běchovice
	32/49 z 17.12.2009
	450 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	27 632 800
	27 092 120
	98,0%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 05

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	 

	Praha 4
	Hospic Malovická
	25/43 z 26.3.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 3
	Rekonstr. Domu s pečovatelskou službou, Roháčova 24/26
	26/1 z 23.4.2009
	12 000 000
	12 000 000
	12 000 000
	100,0%

	Praha 10
	Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Sámova - rekonstr.oken
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 9
	rekonstrukce objektu Hejnická na Středisko soc.péče
	27/34 z 28.5.2009
	20 000 000
	20 000 000
	11 449 353
	57,2%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Petrovice
	rekonstrukce vodovodního potrubí v budově polikliniky
	28/45 z 18.6.2009
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Libuš
	rekonstrukce bytové jednotky Ke Kašně
	31/40 z 26.11.2009
	500 000
	500 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	dostavba ošetřovatelského zařízení-objekt Janouchova
	31/35 z 26.11.2009
	15 000 000
	15 000 000
	2 201 950
	14,7%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	rekonstrukce bytového objektu Majerského
	31/36 z 26.11.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 11
	"Dům zubní péče pro děti a rodinu"
	31/36 z 26.11.2009
	7 000 000
	7 000 000
	7 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	81 500 000
	81 500 000
	59 651 303
	73,2%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 06

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2009
	 

	Praha 2
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	151 000
	151 000
	100,0%

	Praha 11
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	37 900
	37 900
	100,0%

	Praha 12
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	70 000
	70 000
	100,0%

	Praha 16
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	44 300
	44 300
	100,0%

	Praha 17
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	22 200
	22 200
	100,0%

	Praha 18
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	59 900
	59 900
	100,0%

	Praha 19
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	26 900
	26 900
	100,0%

	Praha 20
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	64 000
	64 000
	100,0%

	Praha 21
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	75 000
	75 000
	100,0%

	Praha 22
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	17 300
	17 300
	100,0%

	Běchovice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	19 200
	18 951
	98,7%

	Benice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	3 800
	3 800
	100,0%

	Březiněves
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	7 300
	7 300
	100,0%

	Čakovice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	15 300
	15 300
	100,0%

	Ďáblice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	9 600
	9 600
	100,0%

	Dolní Chabry
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	13 700
	13 700
	100,0%

	Dol.Počernice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	9 000
	9 000
	100,0%

	Klánovice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	29 500
	29 500
	100,0%

	Koloděje
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	4 900
	4 900
	100,0%

	Kolovraty
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	19 000
	19 000
	100,0%

	Královice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	1 100
	1 100
	100,0%

	Kunratice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	11 800
	11 800
	100,0%

	Lipence
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	3 400
	3 400
	100,0%

	Lochkov
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	3 300
	3 300
	100,0%

	Nedvězí
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	500
	500
	100,0%

	Petrovice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	15 000
	15 000
	100,0%

	Př.Kopanina
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	700
	700
	100,0%

	Řeporyje
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	5 100
	5 100
	100,0%

	Satalice
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	9 900
	9 900
	100,0%

	Slivenec
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	9 900
	9 900
	100,0%

	Suchdol
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	15 100
	15 100
	100,0%

	Šeberov
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	1 300
	1 300
	100,0%

	Štěrboholy
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	7 200
	7 200
	100,0%

	Vinoř
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	8 800
	8 800
	100,0%

	Zbraslav
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	36 500
	36 500
	100,0%

	Zličín
	MLK - nákup knižního fondu
	24/33 z 19.2.2009
	18 100
	18 100
	100,0%

	Praha 1
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	68 800
	68 800
	100,0%

	Praha 2
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	34 400
	0
	0,0%

	Praha 4
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	38 200
	38 169
	99,9%

	Praha 5
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	64 900
	64 900
	100,0%

	Praha 6
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	6 500
	6 500
	100,0%

	Praha 8
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	87 500
	87 500
	100,0%

	Praha 9
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	34 400
	34 400
	100,0%

	Praha 11
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	20 500
	20 500
	100,0%

	Praha 14
	údržba plastik
	24/33 z 19.2.2009
	11 200
	11 200
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 3
	granty pro oblast sportu a tělovýchovy v HMP na r.2009
	25/5 z 26.3.2009
	350 000
	350 000
	100,0%

	Praha 5
	granty pro oblast sportu a tělovýchovy v HMP na r.2009
	25/5 z 26.3.2009
	350 000
	350 000
	100,0%

	Praha 6
	granty pro oblast sportu a tělovýchovy v HMP na r.2009
	25/5 z 26.3.2009
	38 000
	38 000
	100,0%

	Praha 7
	granty pro oblast sportu a tělovýchovy v HMP na r.2009
	25/5 z 26.3.2009
	1 115 000
	1 115 000
	100,0%

	Praha 10
	granty pro oblast sportu a tělovýchovy v HMP na r.2009
	25/5 z 26.3.2009
	50 000
	50 000
	100,0%

	Slivenec
	granty pro oblast sportu a tělovýchovy v HMP na r.2009
	25/5 z 26.3.2009
	100 000
	100 000
	100,0%

	Vinoř
	granty pro oblast sportu a tělovýchovy v HMP na r.2009
	25/5 z 26.3.2009
	22 000
	22 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Petrovice
	renovace uměleckého díla-socha dívky od ak.mal.Zoubka
	26/41 z 23.4.2009
	200 000
	200 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dubeč
	projekt První pražská výstava mladých chovatelů
	30/90 z 22.10.2009
	12 500
	12 500
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 20
	oprava havarijního stavu opěrné zdi "Areálu Chv.zámek"
	32/62 z 17.12.2009
	1 200 000
	14 875
	1,2%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	4 651 400
	3 431 595
	73,8%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 06

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	granty pro oblast sportu a tělovýchovy v HMP na r.2009
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 2
	Rek.víceúčelového veřejného děts.hřiště U Vodárny
	25/5 z 26.3.2009
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Praha 3
	Rek.povrchu víceúčelových hřišť pro žáky I.stupně 
	25/5 z 26.3.2009
	900 000
	900 000
	900 000
	100,0%

	Praha 8
	Rekonstrukce multifunkčnho hřiště
	25/5 z 26.3.2009
	900 000
	900 000
	900 000
	100,0%

	Praha 8
	Rek.běžecké dráhy a sektoru pro skok daleký
	25/5 z 26.3.2009
	400 000
	400 000
	400 000
	100,0%

	Praha 8
	Dokončení modernizace škol.víceúčel.sportoviště
	25/5 z 26.3.2009
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Praha 10
	Staveb.úpravy tělocvič.-rek.povrchu a ost.stav.práce
	25/5 z 26.3.2009
	600 000
	600 000
	600 000
	100,0%

	Praha 11
	Rek.atletické rovinky s umělým povrchem a sektory
	25/5 z 26.3.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 11
	Výstavba minigolf.hřiště,park u Chodovské tvrze
	25/5 z 26.3.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 12
	Rek.škol.hřiště-I.etapa,zemní práce v celém areálu 
	25/5 z 26.3.2009
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Praha 12
	Rek.víceúčelového školního hřiště
	25/5 z 26.3.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 12
	Rek.a obnova povrchu ve třech tělocvičnách
	25/5 z 26.3.2009
	700 000
	700 000
	700 000
	100,0%

	Praha 12
	Obnova sportovišť v ul.Zátišská,Pertoldova,Cihlářova
	25/5 z 26.3.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 13
	Rek.školního hřiště na kopanou,položení um.tráv.
	25/5 z 26.3.2009
	1 400 000
	1 400 000
	1 400 000
	100,0%

	Praha 13
	Rek.sportovních ploch v areálu školy
	25/5 z 26.3.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 14
	Rek.povrchu víceúčel.hřiště-poškozená umělá tráva
	25/5 z 26.3.2009
	2 500 000
	2 500 000
	2 224 026
	89,0%

	Praha 18
	Hřiště na kopanou a sportovní aktivity Letňan
	25/5 z 26.3.2009
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Praha 21
	Rek.venkovního basketbal.hřiště-umělý povrch
	25/5 z 26.3.2009
	350 000
	350 000
	350 000
	100,0%

	Běchovice
	Rek.podlahové krytiny v tělocvičně Chanos
	25/5 z 26.3.2009
	800 000
	800 000
	800 000
	100,0%

	Běchovice
	Rek.povrchu na veřejném multifunkčním hřišti
	25/5 z 26.3.2009
	400 000
	400 000
	400 000
	100,0%

	Kolovraty
	Dětské hřiště na Července-lanová sestava
	25/5 z 26.3.2009
	150 000
	150 000
	150 000
	100,0%

	Lysolaje
	Rek.školního sportoviště ZŠ Žákovská
	25/5 z 26.3.2009
	800 000
	800 000
	800 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 9
	KD GONG - hlediště
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 10
	ZŠ Gutova - výstavba areálu volného času
	26/1 z 23.4.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 11
	Víceúčelová hala u ZŠ Květnového vítězství - dokončení
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 11
	Přeměna výměníkové stanice na horolezeckou halu se zázemím - dokončení 
	26/1 z 23.4.2009
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Praha 11
	Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Mikulova 1594
	26/1 z 23.4.2009
	14 000 000
	14 000 000
	14 000 000
	100,0%

	Praha 13
	Stavební úpravy a dostavba KD Mlejn
	26/1 z 23.4.2009
	25 000 000
	25 000 000
	24 478 423
	97,9%

	Praha 16
	Výstavba víceúčelové sportovní haly
	26/1 z 23.4.2009
	20 000 000
	20 000 000
	20 000 000
	100,0%

	Březiněves
	Výstavba tělocvičny - rozšíření fitnes
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Kolovraty
	Výstavba víceúčelového hřiště
	26/1 z 23.4.2009
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Štěrboholy
	Sportovní areál Štěrboholy - úprava zázemí fotbalového hřiště
	26/1 z 23.4.2009
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	vybudování fotbalového hřiště s umělým povrchem
	28/52 z 18.6.2009
	3 500 000
	3 500 000
	3 500 000
	100,0%

	Praha 14
	rekonstrukce a rozšíření hřiště s umělým povrchem
	28/52 z 18.6.2009
	3 000 000
	3 000 000
	79 016
	2,6%

	Slivenec
	výstavba dětského hřiště-instalace herních prvků
	28/52 z 18.6.2009
	400 000
	400 000
	400 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	stavební práce při realizaci projektu odhlučnění hudebního klubu Rock Café
	29/4 z 17.9.2009
	9 285 000
	9 285 000
	2 068 740
	22,3%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lipence
	výstavba tělocvičny ZŠ
	30/3 z 22.10.2009
	4 500 000
	4 500 000
	4 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	sportovně relaxační areál při ulici Schulhoffova 
	31/3 z 26.11.2009
	4 000 000
	4 000 000
	3 999 993
	100,0%

	Praha 22
	dostavba inženýrských sítí pro TJ Uhříněves
	31/3 z 26.11.2009
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	100,0%

	Praha 16
	vybavení sportovní haly Radotín
	31/3 z 26.11.2009
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dol.Počernice
	realizace pomníku padlým ve II. světové válce
	31/45 z 26.11.2009
	300 000
	300 000
	150 000
	50,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	151 385 000
	151 385 000
	140 300 198
	92,7%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 07

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2009
	 

	Dol.Měcholupy
	Dovybavení nové hasičské zbrojnice
	26/1 z 23.4.2009
	350 000
	350 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	102 000
	102 000
	100,0%

	Praha 12
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	240 000
	240 000
	100,0%

	Praha 13
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	258 000
	257 988
	100,0%

	Praha 15
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	296 000
	296 000
	100,0%

	Praha 16
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	102 000
	102 000
	100,0%

	Praha 17
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	706 000
	706 000
	100,0%

	Praha 18
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	202 000
	201 992
	100,0%

	Praha 19
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	102 000
	101 992
	100,0%

	Praha 20
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	21 000
	21 000
	100,0%

	Praha 21
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	102 000
	101 975
	100,0%

	Benice
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	162 000
	162 000
	100,0%

	Březiněves
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	202 000
	202 000
	100,0%

	Čakovice
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	21 000
	21 000
	100,0%

	Ďáblice
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	252 000
	252 000
	100,0%

	Dol.Měcholupy
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	196 000
	196 000
	100,0%

	Dubeč
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	102 000
	102 000
	100,0%

	Klánovice
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	202 000
	201 992
	100,0%

	Koloděje
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	162 000
	162 000
	100,0%

	Kolovraty
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	256 000
	255 996
	100,0%

	Kunratice
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	222 000
	222 000
	100,0%

	Libuš
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	143 000
	143 000
	100,0%

	Lipence
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	306 000
	306 000
	100,0%

	Lochkov
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	102 000
	102 000
	100,0%

	Lysolaje
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	706 000
	658 755
	93,3%

	Nebušice
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	202 000
	195 938
	97,0%

	Řeporyje
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	126 000
	125 996
	100,0%

	Satalice
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	180 000
	180 000
	100,0%

	Suchdol
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	106 000
	90 000
	84,9%

	Velká Chuchle
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	102 000
	101 992
	100,0%

	Zbraslav
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	222 000
	222 000
	100,0%

	Zličín
	provoz Sborů dobrovolných hasičů
	29/17 z 17.9.2009
	146 000
	146 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 19
	vybavení hasičské zbrojnice Kbely
	29/16 z 17.9.2009
	1 312 000
	1 309 678
	99,8%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	7 911 000
	7 839 294
	99,1%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 07

	
	
	
	
	
	
	

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	 

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	%

	Praha 11
	Rekonstrukce objektu Markušova pro potřeby MP
	24/4 z 19.2.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 17
	Hasičská zbrojnice Praha 17 - Řepy
	26/1 z 23.4.2009
	4 000 000
	4 000 000
	0
	0,0%

	Benice
	Rekonstr. budovy na hasičskou zbrojnici
	26/1 z 23.4.2009
	4 000 000
	0
	0
	0,0%

	Benice
	Rekonstr. budovy na hasičskou zbrojnici
	31/2 z 26.11.2009
	-4 000 000
	0
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Koloděje
	rekonstrukce hasičské zbrojnice
	28/7 z 18.6.2009
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 19
	výstavba hasičské zbrojnice Kbely
	29/16 z 17.9.2009
	3 974 000
	3 974 000
	3 974 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lochkov
	přestavba a dostavba hasičské zbrojnice
	29/15 z 17.9.2009
	950 000
	950 000
	950 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Zbraslav
	Rozhlas MČ Praha - Zbraslav
	30/10 z 22.10.2009
	300 000
	300 000
	299 750
	99,9%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Libuš
	výměna oken a vybudování topení v hasičské zbrojnici SDH Písnice
	30/1 z 22.10.2009
	600 000
	600 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kolovraty
	výměna oken a dveří hasičské zbrojnice Kolovraty
	32/8 z 17.12.2009
	300 000
	300 000
	300 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	28 124 000
	28 124 000
	23 523 750
	83,6%


	Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 08
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2009
	 

	Před.Kopanina
	Oprava elektroinstalace objektu K Padesátníku 10
	26/1 z 23.4.2009
	350 000
	350 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	MŠ Masná č.p. 700/11 - oprava interieru
	30/63 z 22.10.2009
	2 000 000
	1 998 158
	99,9%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	2 350 000
	2 348 158
	99,9%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 08

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	 

	Petrovice
	Infrastruktura centra obce
	23/19 z 29.1.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 21
	Výst.polyfunkčního domu v centru obce
	24/10 z 19.2.2009
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	Čakovice
	Výkup pozemků
	24/10 z 19.2.2009
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Dol. Počernice
	Rekonstrukce hájovny čp. 45
	24/10 z 19.2.2009
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Dol. Počernice
	Vybudování centra environmentálního vzdělávání
	24/10 z 19.2.2009
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Kolovraty
	Rek.prostory pro služby Penzion I.  
	24/10 z 19.2.2009
	1 200 000
	1 200 000
	1 200 000
	100,0%

	Kunratice
	Rek.objektu Golčova čp. 28
	24/10 z 19.2.2009
	2 200 000
	2 200 000
	2 200 000
	100,0%

	Kunratice
	Rek.objektu Golčova čp. 24-změna účelu části dotace
	29/56 z 17.9.2009
	1 300 000
	1 300 000
	1 300 000
	100,0%

	Velká Chuchle
	Rekonstrukce objektu samoobsluhy
	24/10 z 19.2.2009
	2 000 000
	2 000 000
	1 147 745
	57,4%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Rek. fasády a střechy domu Masná 11,13
	25/29 z 26.3.2009
	2 000 000
	0
	0
	0,0%

	Praha 1
	Rek. fasády a střechy domu Masná 11,13-změna účelu a charakteru
	30/63 z 22.10.2009
	-2 000 000
	0
	0
	0,0%

	Praha 3
	Nást.domu Olšanská 7
	25/29 z 26.3.2009
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Praha 11
	Regenerace byt. objektu Majerského
	25/29 z 26.3.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 14
	Stavební úpravy polyfunkčního objektu Šimanovská č.p.47
	26/1 z 23.4.2009
	13 000 000
	13 000 000
	13 000 000
	100,0%

	Praha 21
	Výstavba polyfunkčního domu v centru obce
	26/1 z 23.4.2009
	25 000 000
	25 000 000
	25 000 000
	100,0%

	Praha 22
	Nové náměstí Uhříněves   (Dům služeb a policie)
	26/1 z 23.4.2009
	32 000 000
	32 000 000
	32 000 000
	100,0%

	Dol.Měcholupy
	Rekonstr. budovy zdrav. střediska,služebny MP a úřadu
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Dol.Počernice
	Rozšíření hřbitova v Dol.Počernicích
	26/1 z 23.4.2009
	3 500 000
	3 500 000
	3 499 978
	100,0%

	Dubeč 
	Dostavba víceúčelového domu
	26/1 z 23.4.2009
	19 000 000
	19 000 000
	19 000 000
	100,0%

	Koloděje
	Rekonstr. objektu samoobsluhy
	26/1 z 23.4.2009
	450 000
	450 000
	449 464
	99,9%

	Koloděje
	Hřbitov Koloděje
	26/1 z 23.4.2009
	870 000
	870 000
	865 963
	99,5%

	Kunratice
	Rekonstr. objektu Golčova 24
	26/1 z 23.4.2009
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Lochkov
	Rekonstr. objektu na vícefunkční zařízení - dokončení
	26/1 z 23.4.2009
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Petrovice
	Dům občanské vybavenosti MČ Praha - Petrovice
	26/1 z 23.4.2009
	12 000 000
	12 000 000
	12 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 19
	výkup pozemku p.č. 2146
	32/5 z 17.12.2009
	750 000
	750 000
	750 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	190 270 000
	190 270 000
	189 413 150
	99,5%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 09

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2009
	 

	Praha 1
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	110 000
	110 000
	100,0%

	Praha 2
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	115 000
	115 000
	100,0%

	Praha 3
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	215 000
	207 800
	96,7%

	Praha 4
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	580 000
	580 000
	100,0%

	Praha 5
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	306 000
	297 898
	97,4%

	Praha 6
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	385 000
	385 000
	100,0%

	Praha 7
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	109 000
	109 000
	100,0%

	Praha 8
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	237 000
	237 000
	100,0%

	Praha 9
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	110 000
	110 000
	100,0%

	Praha 10
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	245 000
	244 995
	100,0%

	Praha 11
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	290 000
	290 000
	100,0%

	Praha 12
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	423 000
	423 000
	100,0%

	Praha 13
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	339 000
	339 000
	100,0%

	Praha 14
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	70 000
	69 200
	98,9%

	Praha 15
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	120 000
	119 740
	99,8%

	Praha 16
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	200 000
	199 999
	100,0%

	Praha 17
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	175 000
	175 000
	100,0%

	Praha 18
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	125 000
	125 000
	100,0%

	Praha 19
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	70 000
	70 000
	100,0%

	Praha 20
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	120 000
	120 000
	100,0%

	Praha 21
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	105 000
	105 000
	100,0%

	Praha 22
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	239 000
	239 000
	100,0%

	Klánovice
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	30 000
	30 000
	100,0%

	Kolovraty
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	70 000
	70 000
	100,0%

	Kunratice
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	80 000
	80 000
	100,0%

	Libuš
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	28 000
	28 000
	100,0%

	Lipence
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	55 000
	55 000
	100,0%

	Řeporyje
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	55 000
	55 000
	100,0%

	Velká Chuchle
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	45 000
	45 000
	100,0%

	Zbraslav
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	105 000
	105 000
	100,0%

	Zličín
	protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2009"
	24/3 z 19.2.2009
	30 000
	30 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	300 000
	295 600
	98,5%

	Praha 2
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	250 000
	168 695
	67,5%

	Praha 3
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	400 000
	136 183
	34,0%

	Praha 4
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	250 000
	242 886
	97,2%

	Praha 5
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	200 000
	197 650
	98,8%

	Praha 6
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	250 000
	177 236
	70,9%

	Praha 7
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	250 000
	242 544
	97,0%

	Praha 8
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	200 000
	144 473
	72,2%

	Praha 9
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	150 000
	111 374
	74,2%

	Praha 10
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	200 000
	55 760
	27,9%

	Praha 11
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	160 000
	150 240
	93,9%

	Praha 12
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	215 000
	215 021
	100,0%

	Praha 13
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	200 000
	113 943
	57,0%

	Praha 14
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	220 000
	123 623
	56,2%

	Praha 15
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	80 000
	124 590
	155,7%

	Praha 16
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	300 000
	48 360
	16,1%

	Praha 17
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	160 000
	100 376
	62,7%

	Praha 18
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	105 000
	104 300
	99,3%

	Praha 19
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	60 000
	46 030
	76,7%

	Praha 20
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	150 000
	69 470
	46,3%

	Praha 21
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	50 000
	26 830
	53,7%

	Praha 22
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	80 000
	41 980
	52,5%

	Běchovice
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	45 000
	0
	0,0%

	Čakovice
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	20 000
	0
	0,0%

	Ďáblice
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	25 000
	19 200
	76,8%

	Dolní Chabry
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	24 000
	19 200
	80,0%

	Dubeč
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	30 000
	0
	0,0%

	Lipence
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	15 000
	0
	0,0%

	Petrovice
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	70 000
	57 603
	82,3%

	Řeporyje
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	15 000
	0
	0,0%

	Satalice
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	25 000
	0
	0,0%

	Slivenec
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	37 000
	26 830
	72,5%

	Suchdol
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	22 000
	3 940
	17,9%

	Troja
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	30 000
	0
	0,0%

	Újezd
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	26 900
	26 830
	99,7%

	Zbraslav
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	40 000
	0
	0,0%

	Zličín
	zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	25/3 z 26.3.2009
	25 000
	10 140
	40,6%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	9 865 900
	8 270 539
	83,8%
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	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2009
	 

	Praha 6
	Rekonstr.budovy ÚMČ
	26/1 z 23.4.2009
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Benice
	výstavba společensko-kulturního zařízení
	31/2 z 26.11.2009
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2009
	 
	14 000 000
	14 000 000
	14 000 000
	100,0%
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